ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2021г. 21/1491
№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 10 января 2014 г. .№ 12-ОД
"О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями Волгоградской области по организации
и осуществлению государственногожилищного надзора

и лицензионного контроля" (проект .№ 62-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 10 января 2014 г. № 12-ОД "О наделении
органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями Волгоградской области по организации и осуществлению
государственного жилищного надзора и лицензионного контроля"
(проект № 62-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
, `

Волгоградской областной Думы „ А.И.Блошкин